PODER LEGISLATIVO
LEANI LEANI LEANI LEANI FRIEDRICH FRIEDRICH FRIEDRICH FRIEDRICH RICHTERRICHTERRICHTERRICHTER

VEREADORA

CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU – PALÁCIO WILSON FELICETTI.
Av. 07 de Setembro nº 151 – Bairro Jardim Primavera – Fone: (66) 3555-1511 - Fax:  3555-1226

C.E.P.  78.330-000 - COTRIGUAÇU – MATO GROSSO

INDICAÇÃO Nº 111/2017

DE AUTORIA DA VEREADORA LEANI
FRIEDRICH RICHTER COM O APOIO DOS
DEMAIS VEREADORES, SOLICITAM À MESA,
DEPOIS DE OUVIDO O SOBERANO PLENARIO
DESTA EGRÈGIA CASA DE LEIS, QUE SEJA
ENCAMINHADO ÀO EXMO. PREFEITO
MUNICIPAL, A SEGUINTE REIVINDICAÇAO.

REINVIDICAMOS: Junto ao Prefeito Municipal de Cotriguaçu, para que providencie o

patrolamento e o cascalhamento da Linha Previatti.

JUSTIFICATIVA: Justificamos a indicação tendo em vista que a mencionada estrada, apesar

dos serviços realizados neste ano ficou muito aquém do que pode ser feito e isso vem causando

muitos transtornos aos moradores da referida linha.

Pelos motivos expostos, esperamos pela aprovação da presente Indicação

pelo Plenário desta Casa de Leis e posteriormente pelo pronto atendimento, por parte do Sr.

Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 03 de julho de 2.017.

Leani Friedrich Richter      Graziela Siebert

Denise Pavan Brambila      Jose Carlos Batista

Vanderlei S. Cachone       Moisés F. de Jesus

Vanilton de Paula Silva      Waldir Luiz Wechwerth